

PROGRAM 2607-S CONTRACT PERIOD BEGINS SEPTEMBER 1, 2002 THRU AUGUST 31, 2003 PLUS FOUR OPTION YEARS

TITLE: NUMBER 10 STUFFER ENVELOPES

Department: USDA - RURAL DEVELOPMENT

ITEM	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD 1 Year	BURKLEY ENVELOPE Wahoo, NE		DESERT PAPER & ENVELOPE Albuquerque, NM		MAIL WELL ENEVELOPE Denver, CO		MAIL WELL ENVELOPE O'Fallon, MO		THE PRINTING HOUSE Owatanna, MN		TAMPA ENVELOPE Tampa, FL		TEXAS STAR ENVELOPE San Antonio, TX	
			UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST
I.	COMPLETE PRODUCT:															
	All prices per 1,000 Envelopes:															
1.	Printing in black ink:															
	24 lbs. White Writing or Wove															
(a)	Window															
(1)	1000 up to 10,000	10	29.81	298.10	52.93	529.30	27.06	270.60	157.84	1578.40	63.60	636.00	35.00	350.00	25.77	257.70
(2)	Over 10,000 up to 25,000	32	22.00	704.00	26.46	846.72	22.03	704.96	69.07	2210.24	60.42	1933.44	23.00	736.00	20.64	660.48
(3)	Over 25,000 up to 50,000	50	17.07	853.50	24.00	1200.00	18.48	924.00	41.44	2072.00	59.21	2960.50	18.00	900.00	18.25	912.50
(4)	Over 50,000 up to 100,000	175	14.91	2609.25	22.78	3986.50	15.47	2707.25	25.83	4520.25	58.02	10153.50	16.90	2957.50	15.25	2668.75
(5)	Over 100,000 up to 250,000	300	13.66	4098.00	22.33	6699.00	13.50	4050.00	17.45	5235.00	58.02	17406.00	16.75	5025.00	13.25	3975.00
(6)	Over 250,000 up to 500,000	0	12.61	0.00	20.33	0.00	13.45	0.00	14.37	0.00	58.02	0.00	16.30	0.00	12.25	0.00
(7)	Over 500,000	0	12.24	0.00	19.00	0.00	13.40	0.00	12.68	0.00	58.02	0.00	15.95	0.00	12.00	0.00
(b)	No Window															
(1)	1000 up to 10,000	10	28.61	286.10	50.52	505.20	25.05	250.50	146.95	1469.50	66.72	667.20	30.00	300.00	24.10	241.00
(2)	Over 10,000 up to 25,000	0	20.80	0.00	24.05	0.00	22.30	0.00	64.51	0.00	63.38	0.00	21.00	0.00	19.00	0.00
(3)	Over 25,000 up to 50,000	80	15.87	1269.60	21.59	1727.20	17.38	1390.40	38.65	3092.00	62.11	4968.80	16.00	1280.00	17.25	1380.00
(4)	Over 50,000 up to 100,000	235	13.71	3221.85	20.37	4786.95	14.00	3290.00	23.90	5616.50	60.86	14302.10	14.90	3501.50	14.15	3325.25
(5)	Over 100,000 up to 250,000	0	12.46	0.00	18.73	0.00	13.95	0.00	16.08	0.00	60.86	0.00	14.75	0.00	12.15	0.00
(6)	Over 250,000 up to 500,000	1250	11.41	14262.50	16.73	20912.50	11.25	14062.50	13.07	16337.50	60.86	76075.00	14.30	17875.00	11.10	13875.00
(7)	Over 500,000	5950	11.04	65688.00	15.63	92998.50	11.00	65450.00	11.65	69317.50	60.86	362117.00	13.95	83002.50	10.95	65152.50
2.	Printing in black ink:															
	24 lbs. Colored Writing or Wove:															
(a)	No Window															
(1)	1000 up to 10,000	0	31.39	0.00	60.80	0.00	61.61	0.00	149.20	0.00	85.72	0.00	34.00	0.00	26.97	0.00
(2)	Over 10,000 up to 25,000	0	23.49	0.00	34.33	0.00	34.34	0.00	66.75	0.00	81.43	0.00	25.00	0.00	21.81	0.00
(3)	Over 25,000 up to 50,000	0	18.56	0.00	31.86	0.00	30.84	0.00	41.22	0.00	79.80	0.00	20.00	0.00	19.72	0.00
(4)	Over 50,000 up to 100,000	0	16.29	0.00	30.12	0.00	23.21	0.00	26.36	0.00	78.20	0.00	18.90	0.00	16.62	0.00
(5)	Over 100,000 up to 250,000	375	14.96	5610.00	26.43	9911.25	14.87	5576.25	18.38	6892.50	78.20	29325.00	18.75	7031.25	14.62	5482.50
(6)	Over 250,000 up to 500,000	0	13.82	0.00	25.42	0.00	14.77	0.00	15.33	0.00	78.20	0.00	18.30	0.00	13.57	0.00
(7)	Over 500,000	0	13.39	0.00	25.24	0.00	14.75	0.00	13.88	0.00	78.20	0.00	17.95	0.00	13.27	0.00
II	ADDITIONAL COSTS:															
(a)	Make film and two sets of proofs...per order....	7	NC	0.00	22.50	157.50	NC	0.00	NC	0.00	30.00	210.00	5.00	35.00	NC	0.00
(b)	Print in a colored ink.....per 1,000 envelopes.....	1750	NC	0.00	5.12	8960.00	NC	0.00	0.60	1050.00	15.00	26250.00	NC	0.00	NC	0.00
(c)	Print security design/tint...per 1,000 envelopes...	60	1.40	84.00	2.00	120.00	1.45	87.00	1.10	66.00	20.00	1200.00	4.50	270.00	0.30	18.00
	TOTAL:			\$98,984.90		\$153,340.62		\$98,763.46		\$119,457.39		\$548,204.54		\$123,263.75		\$97,948.68
	DISCOUNT:		0.00%	\$0.00	0.00%	\$0.00	0.00%	\$0.00	0.00%	\$0.00	0.00%	\$0.00	0.00%	\$0.00	1.00%	\$979.49
	NET TOTAL:			\$98,984.90		\$153,340.62		\$98,763.46		\$119,457.39		\$548,204.54		\$123,263.75		\$96,969.19

Abstracted by: _____

AWARDED

Reviewed by: _____

Contract Awarded To

